



Akceptační číslo: 11907000378
Název projektu: Přírodní zahrada v ZŠ Lubina

Objednatel:
Základní škola Kopřivnice - Lubina okres Nový Jičín, příspěvková organizace
adresa: Lubina 60, 74221 Kopřivnice
IČ: 70988650

Dodavatel:
Baar Group s.r.o.
Hradská 506, 747 64 Velká Polom
Kontaktní osoba: Petr Baar,
IČ: 06745342

Objednávka č. SFŽP2/2021

Předmět: Učební pomůcky pro realizaci projektu Přírodní zahrady

Na základě Vaší nabídky ze dne 11. 10. 2021 objednáme dodávku pomůcek k realizaci projektu „Přírodní zahrada v ZŠ Lubina“ spolufinancovaného ze SFŽP, akceptační číslo: 11907000378.

Specifikace objednávky:

č.	položka	cena za kus v Kč	počet kusů	cena celkem	popis
1	srážkoměr	260	1	260	Se stupnicí v mm vody/m2. 435 x 80 mm (výška x průměr)
2	teploměr	300	1	300	Alkoholový teplo-měr s modrou náplní na plastové podložce, -10°C až +40°C, 1 dílek = 1 °C.
3	buzola	350	30	10500	Buzola pro určení azimutu, lupa, pravítko 10cm, měřítka 1:25000 a 1:63360
4	psací podložka	150	150	22500	Laminovaná, extra pevná lepenka 2,5 mm, kovový klip
5	lupa	200	30	6000	Průměr: 60 mm, Zvětšení: 6x
6	pinzeta	150	30	4500	Pinzeta zúžená, Nerez ocel, Délka 11,5 cm
7	ph metr	500	1	500	Zapichovací přístroj pro měření v půdě můžete měřit tři hodnoty najednou: hodnotu pH půdy (pH metr), měření intenzity světla v blízkosti půdy (luxmetr) a měření vlhkosti půdy (vlhkoměr).
8	zahradní kolečka	3000	3	9000	Zahradní kolečko 180 l s plastovou korbou
9	zahradní nářadí	5000	2	10000	1 ks - Lopata: 1 ks - Hrábě: šířka záběru 40 cm, dřevěná násada 150 cm. Kovové zuby. 1 ks - Hrábě na listí 1 ks - Ryč: Vysoce odolná ocelová násada s kruhovým průřezem. Pracovní část z kalené boroové oceli pro dlouhou životnost. 1 ks - Motýčka. Čepel z oceli. Násada hliník. Šířka 185 mm.
10	zahradní konev	100	10	1000	Konev 5l + kropítko
11	sadbovač	300	10	3000	sada 4 ks sadbovačů po 12ti květináčích
12	postřikovač -rosítko	400	10	4000	kvalitní hlavice s kovovou tryskou a filtrem. 1l.
13	prohazovačka	600	1	600	Ocel. Rozměry 1000x800 mm. Velikost oka 20 mm
14	vak na listí nebo trávu	200	5	1000	Flexbag 28l

Harmonogram:

Dodavatel je povinen dodat plnění nejpozději do 15. 12. 2021.

Kalkulace ceny:

Celková cena nepřesáhne 73 160,- Kč vč. DPH.

Cena za služby zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním jeho závazku. Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

Platební podmínky:

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) na kupní cenu v den předání a převzetí plnění bez vad objednateli se splatností 14 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Faktura musí dále obsahovat přesný název a akceptační číslo projektu.

Akceptace objednávky:

Prosíme o akceptaci objednávky jejím potvrzením.

Děkuji

V Lubině dne 5. 11. 2021

.....
Mgr. Ivana Davidová, ředitelka